成都大学承接市委组织部“场景营城培训班”
酒店住宿项目

响应文件

单位名称：              （加盖公章）
法定代表人或代理人：             （签字）
日期：     年      月        日

一、比选申请函

成都大学：
我单位全面研究了成都大学承接市委组织部“场景营城培训班”酒店住宿项目招标比选文件，决定参加贵单位组织的本项目投标。我单位授权（姓名、职务）代表我单位   （单位名称）   全权处理本项目投标比选的有关事宜。
1、我单位承诺          （说明：此处填写“已经具备”或“不具备” ）《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动所应当具备的条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）本项目参加政府采购活动的供应商、法定代表人在前3年内不得具有行贿犯罪记录；
（7）本次招标采用比选。
2、我单位已详细阅读和审查了全部比选文件，以及全部相关资料和有关附件，并对上述文件均无异议。
3、投标比选有效期为从投标截止之日起30天。
4、我单位愿意提供贵单位可能另外要求的，与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

单位名称：                 （加盖公章）
法定代表人或代理人：            （签字）
通讯地址：
联系电话：
日    期：      年     月       日

二、授权委托书

本人系的法定代表人，现委托本单位人员为我单位代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、修改投标申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我单位承担。
委托期限：自本授权委托书签署之日起至招标文件约定的“招标比选有效期”结束为止。
代理人无转委托权。
附：（1）法定代表人身份证复印件（盖单位章）
   （2）委托代理人身份证复印件（盖单位章）

                单位名称：                （盖单位章）
                法定代表人：              （签字）
               委托代理人：              （签字）
 联系电话：

      年        月     日

三、资料真实性承诺书

 成都大学：
兹承诺我单位参与成都大学承接市委组织部“场景营城培训班”酒店住宿项目提交的所有投标资料真实、有效。否则，承担一切后果。

           承诺人：          （单位盖章）
           法定代表人或其委托代理人：       （签字）

     年      月    日

四、无不良记录的声明

成都大学：
经本比选申请人认真核查，我单位近3年未受停业整顿及停业整顿以上行政处罚。

特此声明

         单位名称：                （单位盖章）

         法定代表人或其委托代理人：            （签字）

[bookmark: _Toc26981][bookmark: _Toc25367][bookmark: _Toc4124][bookmark: _Toc18465][bookmark: _Toc6720][bookmark: _Toc8829][bookmark: _Toc3615][bookmark: _Toc6860][bookmark: _Toc30332][bookmark: _Toc20830]     年     月    日

五、资格要求相关证明材料
资格要求相关证明材料：
1、供应商单位基本情况介绍；
2、营业执照副本或事业单位法人证书复印件（注：①在有效期内；②具有独立法人资格；③复印件加盖公章。）；
3、食品卫生合格证；
4、消防验收合格证；
5、身份证复印件；
6、法定代表人授权书；
7、比选申请报价表（格式自定，由比选申请人密封并加盖公章）；
18、供应商认为需要提供的其他文件和资料。
[bookmark: _GoBack]注：以上第2、3、4、5项查验原件后各收复印件1张（加盖公章）。

1